舒教函〔2019〕13号

舒城县教育局关于县十七届人大三次
会议第20号代表建议答复的函

韦义明、郑林海、王先苗、罗正瑛代表：
你们在县十七届人大三次会议期间提出的《关于规划设立舒城中学东校区》建议收悉。经研究办理，现答复如下：
[bookmark: _GoBack]目前，虽然随着城东新区建设，较多单位落户城东新区，较大商品房进驻，大面积安置房建设，城东新区人口急聚增加，但高中招生是全市统一招生，在县域内与学生的住籍无关。我县每年普通高中招生计划数仅有4300人左右，目前三所省示范高中录取学生数约3000人，其中舒城中学每年招收1350人，已经能够满足学生上优质高中的需要，还有5所市级示范高中和2所民办高中，这7所学校总计仅能录取1300人左右，生源不足已显现。针对目前的现状，现有的5所市示范高中都在缩小招生规模，其中晓天中学和汤池中学已完成12年一贯制建设，龙河中学、桃溪中学已是完全中学（含初中、高中），干汊河中学正在筹划改为十二年一贯制。同时，舒城中学正在进行扩建提升工程，目前已完成前期规划建设并待上县规委会评审。我们认为设立舒城中学东校区既不符合舒城普通高中布局调整的实际需要，也没有必要。
最后，再次感谢代表们对我县教育工作的关心与支持！欢迎今后对我们的工作多提宝贵意见和建议。
办复类别：D类
联系单位：舒城县教育局
联系电话：0564-8661641

2019年7月25日